
Šv. Velykos senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 02 Balandis 2013 09:57

Šv. Velykos – krikščionių šventė, simbolizuojanti Kristaus prisikėlimą iš numirusiųjų po
nukryžiavimo. Velykos yra svarbiausia daugelio krikščionių šventė, kuria išreiškiamas didelis
džiaugsmas dėl galutinės Dievo sūnaus pergalės prieš mirtį. Mūsų senelių namų gyventojai
kruopščiai ruošėsi šia šventei – margino kiaušinius, dekupažo būdu dailino vazas bei gamino iš
siūlų kiaušinių formos papuošimus. Iš anksčiau jau buvo pamerktos berželių šakelės, kurių
žiedeliai sužaliavo prieš pat Šv. Velykas. Ankstyvą rytą stipresni seneliai ėjo į bažnyčią,
dalyvavo Šv. Mišiose, kiti meldėsi namuose. Vėliau visi susirinkę prie bendro stalo daužė
margučius, valgė, šnekučiavosi. Daugelis sulaukė ir artimųjų, kurie nepamiršo atvažiuoti ir
pasveikinti jų sulaukus Šv. Velykų.

      

  

  

 1 / 2



Šv. Velykos senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 02 Balandis 2013 09:57

  

  

  

 2 / 2


